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Днес , 09.12.2014 r. /девети  декември  две  хиляди  и  четиринацесета  година /, в  гр . 
Дебелец , община  Велико  Търново , месгност  „Устито ", ПИ  035026, офис  сграца  „Логистичен  
центьр  ЦБА", се  проведе  редовно  Общо  сьбрание  на  акционерите  на  "ЦБА  Асет  
Мениджwькг"АД . 

Заседаинето  бе  открито  в  10.00 часа  от  г-н  Ивайло  Петров  Маринов , в  качеството  му  
на  акционер  в  "ЦБААсетМениджлп uг"АД . 

Г-н  Ивайло  Петров  Маринов  консгатира , че  сьбранието  е  законио  свикано  от  Съвета  
на  дирекгорите  на  дружесгвото , в  сьответствие  с  изискванията  на  чл . 223 от  Търговския  закон  
и  на  чл . 115 от  Закона  за  публичното  предлагане  на  ценни  книжа  (ЗППЦК ). Поканата  
за  събранието  е  обявена  в  Търговския  регисrьр  на  24.10.2014г., и  е  вписана  в  ТР  на  
30. 1 0.20 1 4г., с  което  е  спазен  минима rпiият  законов  срок . Поканаrа  сьдържа  реквизити rе  по  
чл . 223, ал . 4 от  Търговския  закон . За  сьбра fсието  са  уведомени  своевременно  Комисията  за  
финансов  надзор , "Българска  фондова  бореа  - София " АД  и  общественос rга . 

В  изпъшнеине  на  изискванияrл  на  чл.115 ап. 4 ЗПГЩК  предсгавине  на  покана , заедно  с  
материатпиге  по  дневния  ред  са  предсгавени  в : 

1. Комнсия  за  финансов  надзор , На  дата  24-10-2014 18:58ч .  са  представени  покана  за  
свикване  на  общо  събрание  на  акционерите  и  материали  за  общо  събрание  на  
акционерите  Входящ  номер  в  КФН  : 10-05-25909  завходен  на  :24-ОСТ-14. На  
дата  06-11-2014 19:U5 ч .  са  предетавени  покана  за  свикване  на  общо  събрание  на  
акционерите  и  допълнителни  материали  към  същата  покана  за  общо  сьбрание  на  
акционерите  Входящ  номер  в  КФН  : 10-05-27260  завходен  на  :06-NOV-14 

2. Българска  Фондова  Борса  - София  АД , завходен  на  дата  24-10-2014 18:53 ч .  са  
представени  покана  за  свикване  на  общо  събрание  на  акционерите  и  материали  
за  общо  събрание  на  акционерите . На  дата  06-1 1-2014 19:35ч .  са  представени  
покана  за  свикване  на  ойгцо  съ~iра rз iіг  na гih г tвонсрите  и  допълни  гелни  материали  
към  същата  покаі ►а  за  общо  съйранне  на  акц ► lонерите . 

3. Информационна  система  и  електронна  медия  X3News Надаrл 24-10-2014 18:53 ч .  
са  представени  покана  за  свикване  на  общо  събрание  на  акционерите  и  
материапи  за  общо  събрание  на  акционерите . На  дата  06-1 1-2014 19:35ч .  са  
представени  покана  за  свикване  на  общо  еъбрание  на  акдионерите  и  
допълнителни  материали  към  същата  покана  за  общо  събрание  на  акционерите . 

Публикация  на  покана  за  свикване  на  Общото  събрание  е  направена  както  следва : 
1. Ко~ iисия  за  фи fiансов  на:Zзор . На  даrл  07-11-2014 14:53 ч .  е  предетавена  публикация  

на  поканата  за  свикване  на  общо  събрание  на  акционерите  Входящ  номер  в  
КФН  : 10-05-27336  завходен  на  :07-NOV-14 

2. Българска  Фондова  Борса  - София  АД . На  дата  07-11-2014 14:59ч  е  представена  
публикация  на  поканата  за  свикване  на  общо  събрание  на  акционерите  

3. Информационна  система  и  електронна  медия  X3News. На  дата  07-11-2014 14:59ч .  
е  представена  публикация  на  поканата  за  свикване  на  общо  събрание  на  
акционерите  
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Ивайло  Петров  Маринов  консгатира , че  писмените  материали , свързани  с  дневния  
ред, са  оили  нредосгавени  на  разположение  ня  акционерите  на  адреса  на  управпеине  на  
дружест ~к►то  в  срока , предвидеЕі  в  чл . 224 от  13 и  са  публикувани  на  интернет  crpatппiата  на  
дружеч, ггютn в  предвидеггия  от  закогга  срок, сьгласно  изисквания rа  на  ЗППLQС . 

Ивайло  Петров  Маринов  констатира , че  на  27.11.2014г., по  седалището  на  
дру -,кеrтвото  е  получено  Решение  Ns 1025-ПД  от  25.11.2014г., на  КФН , с  което  КФН  
задъл -лсава  ЦБА  Асет  Менидмчыгг  А,Д  да  не  подлага  на  гласуване  точки  1,2,3,4,6,7 и  10 от  
дневния  ред  на  поканата  за  свикване  на  редовното  годиш }io общо  rьбрание  на  
акционерите , насрочено  за  09.12.14г., rьответно  за  23.12.2014г., в  хишотезата  на  чл.115, ал .12 
от  ЗППЦК . 

Ивайло  Петров  Маринов  обяви , че  за  участие  в  rьбра fіието  са  региrгриранн  
16 729 063 /шестнацесет  милиона  седемсготин  двацесет  и  девет  хгццщи  нула  шесгдесет  и  три/ 
броя  безналични  акции , които  представляват  82.82 % от  капитала  на  дружесгвото  и  от  
гласовете  в  Общото  rьбрание . Съгласно  чл . 28 от  Устава  на  дружеството , събранието  е  
редовно  предвид  на  това , че  са  представени  повече  от  2/3 от  акциите  с  право  на  глас  и  е  
налице  необходимият  кворум  за  провеждането  му  както  и  за  вземане  на  правно - 
валидни  решения . 

Ивайло  Петров  Маринов  уведоми  присъстващите  акционери , в  съответствие  с  
изискването  на  чл . 116 от  ЗППЦК , че  до  прикгпочване  на  регистрацията  са  посгьпили  3 
броя  пълиомощни  за  предсгавителство  на  акционери  на  общото  събрание . Изготвен  е  списък  
на  присъстващите  акционери , респективно  техни  представители  и  на  броя  на  
притежаваните , респ . представляваните  акции . 

Ивайло  Петров  Маринов  обяви , че  са  налиде  всички  изисквания  на  закона  и  усгава  
за  редовно  протичане  на  общото  сьбраине  на  акционерите  и  вземане  на  решёния  от  него . 

Ивайло  Петров  Маринов  уведоми  акционерите , че  на  събранието  присъстват  
следните  членове  на  Съвета  на  директорите  на  дружеството : 

І . Красимир  Стефанов  Гърдев  
2 Надежда  Радославова  Владева  

Ивайло  Петров  Маринов  уведоми , че  на  заседанието  присъстват  и  следните  
лица , които  не  са  акционери  или  пълномощници  на  акционерите : 

1. Бисерка  Йосифова  Божкова  — Директор  за  връзки  с  инвеститорите . 
2. Грета  Димитрова  Гавраилова  — адвокат  
3. Надежда  Радославова  Владева  - Председател  на  Съвета  на  директорите  

Ивайло  Петров  Маринов  предложи  същите  да  участват  в  работата  на  
заседаггието  без  право  на  глас  и  подложи  предложението  на  гласуване . 

Общ  брой  акции , по  които  са  подадени  действителни  гласове  - 16 729 063 броя  
беsнапични  акциц  които  представляват  82.82 % от  капитсиа  на  дружеството  и  от  гласовете  
в  Общото  събрание  

ГЛАСУВАЛИ  "ЗА  ": 16 729 063 броя  акции , представляващи  100 % от  
представения  капитая . 

ГЛАСУВАЛИ  "ПРОТИВ ": 0 броя  акции  
ГЛАСУВАЛИ  "ВЪЗДЪРЖАЛИСЕ ": 0 броя  акции  
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Реиіението  се  ириемл  съе  100 % от  предетавенігге  на  общото  събраипе  
аК 1lПИ . 

11}»' Гг 1 г1рс.1:lол:сН i1 Я  t1l 5lх .1 На 11 рг lнеНи . 

С : г ~ ,- t провс ;{с {{о 'го  гл 7су 	. ОБЩОТО  СЪБРАН 6I Е  ПРИЕ  СЛЕДНОТО  
i1УОЦЕДУ I'1-1О  PFWEH4IE: 13 рабоглта  на  заседаиието  на  Общото  събрание  да  
взеиат  участие  без  право  iia rnac следните  лица - неакционери : 

1. Бисерка  Йосифова  Божкова  — Директор  за  връзки  с  инвеститорите . 

2. Грета  Димитрова  Гавраилова  — адвокат  
З . Надежда  Радославова  Владева  — Председател  на  СД  

Възражения  по  приетото  решение  не  постьпиха . 

Йвайло  Петров  Маринов  предложи  за  ръководсгво  на  сьбранието  за  бъдат  избрани  
следните  лица : за  Председател .- Ивайло  Петров  Маринов ; за  Секретар  — Грета  Димитрова  
Гавраилова , и  за  Преброители  — Валентина  Тодорова  Василева  и  Радостина  Георгиева  
Ненчева . 

Ивайло  Петров  Маринов  подложи  на  гласуване  направеното  предложение . 

1. За  Председател  - Ивайло  Петров  Маринов  

Общ  брой  акции , по  които  са  подадени  действителни  гласове  - 16 729 063 броя  
безнаяични  акциц, които  представ✓wват  8282 % от  капитала  на  дружеството  и  от  гласовете  
в  Общvто  събрание  

ГЛАСУВАЛИ  "ЗА  ": 16 729 063 броя  акции , представляващи  100 % от  
представения  капитал . 

ГЛАСУВАЛИ  "17РОТИВ ": 0 броя  акции  
ГЛАСУВАЛИ  "ВЪЗДЪРЖАЛР 1 СЕ ": 0 броя  акции  

След  проведеното  гласуване  Общото  събрание  ИЗБРА  съе  100 % от  представените  на  
общото  събрание  акции  Ивайло  Петров  Маринов  за  председател  на  събранието . 

2. За  Секретар  — Грета  Димитрова  Гавраилова  

Обтц  бpoii ак tцiи. по  които  са  подадени  действителни  г.часове  - 16 729 063 броя  
безначични  akzjщ  които  предстаа ?яват  8282 % от  капитапа  на  дружествот v гг  om глисовете  
в  Общото  събрание  

ГЛАСУВАЛИ  "ЗА  ": 16 729 063 броя  акции , представляващи  100 % от  
представения  капитал . 

ГЛАСУВАЛИ  "ЛРОТИВ ": 0 броя  акции  
ГЛАСУВАЛИ  "ВЪЗДЪРЖАЛИСЕ ": 0 броя  акции  

След  проведеното  гласуване  Оо"щото  събрание  ИЗБРА  еъс  100 % от  представените  на  
общото  събрание  акции  Грета  Димитрова  Гавраилова  за  секретар  на  събранието . 

З . 	За  Преброители  - Валентина  Тодорова  Василева  и  Радостина  Георгмева  
Ненчева  

Общ  брой  акции , по  които  са  подадени  действителни  гласове  - 16 729 Пh д  tiплЯ  
безнаяични  акциц  които  представляват  8282 % от  капитапа  на  дружеството  и  on 
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в  Обгцото  сьбрrnсие  
Г.11.1СУ13.-i.Г111 	"3f1” I 6 729 063 брон  акции , представтява iцгс  100 % от  

предсс iки ,с rіг iн  дспсг n»ит . 
1: /:1(: J L3.1.711 "11f'UTl1f3" O с",рия  UKiIIU 
ГЛАСУВА J7И  "13ЪЗцЬРЖАЛИ  СЕ ": 0 броя  акции  

След  проведеното  гласуване  Общото  събрание  ИЗБРА  rьс  100 % от  представените  на  
обшото  събрание  акции  Валентина  Тодорова  Василева  и  Радостина  Георгиева  Ненчева  
за  преброители  на  гласовете  на  събранието . 
Други  предложения  не  бяха  направени . 

ОБЩОТО  СЪБРАИИЕ  ПРИЕ  СЛЕДИИТЕ  ПРОЦЕДУРИИ  РЕШЕНИЯ : 

1. Избира  за  председател  на  заседанието  на  Общото  събрание  Ивайло  Петров  
Маринов . 

2. Избира  за  секретар  на  заседанието  на  Общото  събрание  Грета  Димитрова  
Гавраилова . 

3. Избира  за  преброители  на  заседанието  на  Общото  събрание  Валентина  
Тодорова  Василева  и  Радостина  Георгиева  Ненчева  
Избраните  лица  заеха  местата  си . 

Председателят  на  събранието  направи  кратки  разяснения  за  начина  на  гласуване  
по  решенията , които  предстоят  да  се  вземат . Председателят  на  събранието  направи  
предложение , в  случай , че  акционерите  имат  преддожения  за  решения , различни  от  
направените  в  поканата  за  свикване  на  Общото  събрание  и  в  материапите  по  дневния  
ред, да  ги  представят  при  започване  на  обсъждането  на  съответната  точка  от  дневния  
ред , като  писмените  предложения  да  се  депозират  при  председателя  на  събранието , а  
всеки  акционер  има  възможност  да  направи  предложение  и  в  устна  форма  или  кратко  
изказване  по  всяка  точка  от  дневния  ред . Допълнителни  въпроси  и  изказвания  на  
акционери , несвързани  с  дневния  ред , могат  да  бъдат  правени  накрая  на  заседанието . 
Председателят  на  събранието  подложи  на  гласуване  направеното  предложение : 

Общ  брой  акции , по  които  са  подадени  действителни  гласове  - 16 729 063 брnя  
6esтur•еични  акг{иц  коипw пресknгав  иrват  8282 % от  каnитала  на  дружеството  и  от  гzасовете  
в  06ufomo сьбри ~сие  

ГЛАСУВАЛИ 	"ЗА  ": 16 729 063 броя  акции , представ ,чяващи  100 % от  
представения  капитал . 

ГЛАСУВАЛИ  "ПРОТИВ ": 0 броя  акции  
ГЛАСУВАЛИ  "ВЪЗДЪРЖАЛИ  СЕ "• 0 броя  акции  

Решението  се  приема  със  100 % от  представеиите  на  общото  събрание  акции . 
След  проведеното  гласуване , ОБЩОТО  СЪБРАНИЕ  ПРИЕ  СЛЕДНОТО  

ПРОЦЕДУРНО  РЕШЕНИЕ : В  случай , че  акционерите  имат  предложения  за  решения , 
различни  от  направените  в  поканата  за  свикване  на  Общото  събрание  и  в  материалите  
по  дневния  ред , да  ги  представят  при  започване  на  обсъждането  на  съответната  точка  
от  дневния  ред, като  писмените  предложения  да  се  депозират  при  председателя  на  
събранието , а  всеки  акционер  има  възможност  да  направи  и  предложение  в  устна  
форма  или  кратко  изказване  по  всяка  точка  от  дневния  ред . Допълнителни  въпроси  и  
изказвания  на  акционери , несвързани  с  дневния  ред , могат  да  бъдат  правени  накраяјха  
заседанието .  
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Председателят  iia събранието  напомни  изискванията  на  чл . 231, ал . ] от  
Гь , го tзск sl и  за h ~ , г ~ . че  ~)i~ г uc~sc~ ~!,~~ ~аггг ~с  н~ ~i~:!<с  да  п  иема  егtгени я . 	 оси . засягащи  въп  ---Г------_..--- ------- - -------- ~-------.~— 	Р 	р 	 р  

разпореибите  на  чл . 22 от  
Тт ,рг •икс !: г i я  з ~ ► h г , н̀ с ,с :  і r<Т~о_нс пчк ! t  сгкгг нОг i ~ри  присъстват  или  са  преиставени  iia  
съоранието  и  никой  ис  възразнва  повдигнатите  въпроси  да  бъдат  обсъждани . 

Председателят  на  събранието  уведоми  акционерите , че  на  адреса  на  управление  на  
дружеството  няма  постъпили  допълнителни  въпроси  в  дневния  ред  на  Общото  
еъбрание  по  реда  на  чл . 223а. ал .•4 от  Търговския  закон . 

Председателят  на  събранието  ггосочи , че  след  като  на  днешното  заседание  не  
присъстват  всички  акционери , то  следва  да  се  лроведе  при  дневния  ред, съгласно  
поканата  за  свикване  на  Общото  събрание , обявена  от  Съвета  на  Директорите  в  
Търговския  регистьр  и  предложи  на  акционерите  да  приемат  предварително  обявения  
дневен  ред , като  се  има  преlвг iд  решението  на  КФН  от  27.1 1.2014г . 

Общ  брой  акции , по  които  са  подадени  действителни  гласове  - 16 729 063 броя  
безнааични  акциц  които  представляват  82.82 % от  капитаяа  на  дружеството  и  от  гласовете  
в  Общото  сьбрание  

ГЛАСУВАЛИ  "ЗА  ": 16 729 063 броя  акции , представляващи  100 % от  
представения  капитси i. 

ГЛАСУВАЛИ  "I7РОТИВ ": 0 броя  акции  
ГЛАСУВАЛИ  "ВЪЗДЪРЖАЛИ  СЕ ": 0 броя  акции  

Решението  се  приема  rьс  100 % от  предrгавените  на  обгцото  събрание  акции . 
Други  предложения  не  бяха  направени . 

РЕШЕНИЕ : 3аседанието  на  Общото  събрание  да  се  проведе  при  
следниа  ДНЕВЕН  РЕД : 

; 	 , 

,~ ' л~  

f► r 
IЗг .  

3--i4f 31Eei1fattе  пw  ОддitTif@fl#ня  FоRiiшiтi фішапсов  от .іст  iіa дружеетвото —тп  
2013г. п  одиторекіія  доклад . Проект  і ia реше IIІІе : OC 	 ерипіе—приеэь tаг  

доклад . 

дружее;ветв  за  'л 1 гг. ч—вднтвРекл tя- доклад . Преект  ігя--решеНие . бС—нсf  

5. Избор  на  регистриран  одитор  за  2014г.  Проект  за  решение : ОС  избира  за  
регистриран  одитор  за  одитиране  на  годишния  финансов  отчет  за  2014г. — 
Специализирано  одиторско  предприятие  ,, Свраков  и  Милев " ООД. 

Съвета  ііu пнpcктepitтe-sa-дeiнre е-іта  іілt-npeз-2013г  Проект  за  решеіше :—ОС  
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~4. Приемане  на  годишния  доклад  за  дейността  на  директора  за  връзки  с  
инвеститорите  на  „ЦБА  АСЕТ  МЕНИДЖМЪНТ ” АД, през  2013г. Проект  за  
решение :  ОС  на  акционерите  приема  Доклада  за  дейността  на  директора  за  
връзки  с  инвеститорите  па  „ ЦБА  А  СЕТ  МЕНИДЖМЪНТ " АД, през  2013г.. 

9. Прггеиане  на  решегггге  за  освобождаване  на  членовете  на  Съвета  на  
директорите  на  „ЦБА  АСЕТ  МЕНИДЖМЪНТ " АД : Красимир  Стефанов  
Гърдев , Наделда  Радославова  Владева , Атанас  Цветанов  Кънчев .. Пnоект  на  
решение :  OC rra икцио rгерите  освобождава  членовете  на  Съвета  на  
директорите  на  „ ЦБА  АСЕТ  МЕНИДЖМЪНТ " АД: Красимир  Стефалгов  
Гърдев , Надежда  Радославова  Владева , Атанас  Цветанов  Кънчев . 

лзбираііето  нм , до  момеііта . _Проект  па  решели е :  

директориме , за  дойуіосмгпа  им, oіn дамама  ііa избираuепіо  им, до  момента . 
11. Приемане  на  решение  за  избор  на  Съвет  на  директорите  на  „ЦБА  АСЕТ  
МЕНИДЖМЪНТ " АД , в  съrгав : Красимир  Стефанов  Гърдев , Надежда  
Радославова  Владева , Атанас  Цветанов  Кънчев . Определяне  на  мандата  на  
Съвета  на  директорите . Проект  на  решение :  ОС  на  акционерите  избира  Сьвет  
на  директорите  на  „ ЦБА  АСЕТ  МЕНИДЖМЪНТ " АД, в  състав • Красимир  
Стефанов  Гърдев , Надежда  Радославова  Владева , Атанас  Цветанов  Кънчев . 
На  осггование  чл.233, ат .1 от  ТЗ, във  вр. с  ч.2. 35, ал .1 от  Устава , ОС  на  
акционерите  опреде .гя  tru сьвета  гги  директорите  мандат  от  5 години , cчumutrv 
от  датата  на  избора . 

12. Прмемане  на  решение  за  оггределяне  на  възнагражденията  на  членовете  на  
Съвета  на  директорите  на  „ЦБА  АСЕТ  МЕНИДЖМЪНТ " АД  на  основание  
чл. 11бв  ЗППЦК , както  следва :- на  Председателя  на  СД  — месечно  
възнаграждение  в  размер  на  200 лева ;- на  Изпълиителен  член  — месечно  
възнагражденгге  в  разиер  на  200 :гевл ;- на  третият  независим  улеи  — месечно  
възнаграждение  н  развгер  на  200 лева . Проект  на  решение :  OC пи  
акционерите  приема  решение  за  определяне  на  възнагражденията  на  членовете  
на  Съвета  на  директорите  на  ,, ЦБА  АСЕТ  МЕНИДЖМЪНТ " АД  на  основание  
чл. 11бв  ЗППЦК, както  следва :- на  Председателя  на  СД  — месечно  
възі rаграждеггие  в  разиер  rra 200 лева;- на  Изпълнителен  член  — месечно  
възнаграждение  в  размер  на  200 лева ; - на  третият  независим  член  — месечно  
възиаграждение  в  размер  на  200 лева . 

13. Приемане  на  решение  за  определяне  гга  г  аранциите  за  управление  на  
членовете  iia Съвета  на  дггрегrгорите  на  „ЦБА  АСЕТ  МЕНИДЖМЪНТ " АД  
в  размер  на  тримесечното  им  брутно  възнаграждение . Лроект  на  решение : 
ОС  на  акционерите  приема  решение  за  определяне  на  гаранциите  за  управление  
на  членовете  на  Съвета  на  директорите  на  ,, ЦБА  АСЕТМЕНИДЖМЪНТ " АД  в  
размер  на  тримесечното  им  брутно  възнаграждение . 

14. Приемане  на  решение  за  определяне  на  лице , което  от  името  и  за  сметка  на  
„ЦБА  АСЕТ  МЕНИДЖМЪНТ " АД , да  сключи  договори  за  управление  
избраните  членове  на  Съвета  на  директорите  на  дружеството . Пnоек•tr на  
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решение :  ОС  гги  акг ~ тгn ►гер tr» гс  nJгue.va реигеггие  и  овластява  г-п  Радослав  
1lгггиnгиг; 13.lсигег,, г,•гrtrrr;v ггиг  гг.: ~ г , гn , г  , г r с . ► rcг rrtrcr rru .. IН;Л  .1(_'Е T:LЛa1I1,.7 К l1ЪНТ ” 

.•f<1. Oa сг..тт v г  гги , v(: г ( г ) гг  ;и  r,r; .:r..r е ; г r:r 	rr:r f>и ; гггггг <. 	r:,c,rucu• Ј r гг  С,т >гr ггги  гга  

О rгРекиги1Nииг <! 11(1 Opi.iн  с . rrrr;urrru. 

15. H;oOp на  о,tитен  г:о~иггст  на  : грV:+:еrгвого , и  ипределяЕіс  пл  млидага  му . 

Проект  за  решение :  •!а  ос•новиіпгг : ч.r.40е, във  вр . с  чл .40ж  от  3НФО , ОС  на  
акционерите  прие:исг  реигенгге  г%}'нкг ~и tnпе  на  одитен  ко.lгитет , да  се  
осъществяват  от  Съвеггга  » сг  дтгрекпгортппе  на  дружеството . За  председате .а  на  
одитния  ко.иитет , OC на  акциvнерите  избира  г-н  Атанас  Цветанов  Кънчев . ОС  
на  акционерите  определя  на  одитния  комитет  мандат  от  5 годитги , считано  
от  датата  на  избора . 

Председателят  предложи  да  се  премине  гrьм  разглеждане  на  точките  от  диевния  ред . 

PA3L1C.tiI3AHИЯ  И  РЕШЕНИЯ  [10 СЪЩЕСТВО : 

Ho г . 1 01 ;tнсвпия  ред :  - НЕ  ПОДЛАГА  НА  ГЛАСУВАНЕ  

По  г . 2 от  дисвнпи  ред :  НЕ  ПОДЛАГА  НА  ГЛА .СУВАНЕ  

11 и  г . i ur:urc ві u і s, pc;i:  1iE I1ОДIIАГА  НА  ГЛАСУВАНЕ  

По  т . 4 от  дневния  ред :  НЕ  ПОДЛАГА  НА  ГЛАСУВАНЕ  

По  т. 5 от  дневния  ред :  Избор  на  регнстриран  одитор  за  2014г. 
Председателят  на  Общото  събрание  запозна  акционерите  с  предложението  на  Съвета  на  
директорите  за  решение  по  т . пета  от  дневния  ред , съгласно  поканата  за  евикване  на  
Общото  събрание  и  материалите  по  дневния  ред , както  следва : 
„ОС, избира  за  регистриран  одггтор  за  одит tiране  на  годишния  финансов  отчет  за  
2014г. —Специачизирано  одипгорско  предприятие  „ Свраков  и  Милев  ° UUД. 

и  
Y1VEJ.jGц1VtS - 1 -К  t1t1"Qt ~ 1Ql: 1.lYl`7UЫ~ KN. RVИ 1V 1ljJGJдJIVЛѕИ  l д3ri 1VYЛCl V1 ,цПGDПУIЛ  lJGц  цU VDц~.  

отложена  за  гласуване  на  следващо  общо  събрание , на  което  ше  може  да  се  приемат  и  
финансовите  отчети . 

Председателят  на  ОС  иод:iожи  на  гласувлне  предложеиието  на  г-н  Дичовски _гази  
точка  от  дневния  ред  да  бъде  отложе }іа  за  гласуване  на  следващо  общо  rьбрание , на  
което  ще  може  да  се  прнемат  и  фянансовите  отчети  

Общ  брой  акции , по  които  са  подадегги  действителни  гласове  - 16 729 063 броя  
безна  гиини  акции, които  nредстаг  rяват  8282 % от  капитача  на  дру ~.жеството  и  от  гчасовете  
в  Обтцото  събрание  

ГЛАСУВАЛИ  "ЗА  ": 15 861 013 броя  акции , представляващи  94.81 % от  
представения  капитал . 

ГЛАСУВАЛИ  "ЛРОТИВ ": 868 050 броя  акции , представляващи  5.19% от  
представенгит  капитаа  

ГЛАСУВАЛИ  "ВЪЗДЪРЖАЛИ  СЕ "• 0 броя  акции  

Председателят  на  ОС  подложи  на  гласуване  предложението  за  решение  по  т. 5 от  
дневния  ред : „ОС , избира  за  регистриран  одитор  за  одитиране  на  годишния  финансов  
отчет  за  2014г . —Специализирано  одиторско  предприятие  „Свраков  и  Милев" ООД . 
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Обгг / брnй  акцгг lг. пг1 1:п rи l гп  с(Г  ііоЛаг)е ► г 1 г  действи nlе.•гни  гласпве  - 16 729 063 броя  
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преOсnlавЕ'1/ г !Х  1:C1п1rr1ul.'!. 

ГЛАСУВАЛИ  flPOTHB: 20 028 брnя  сrкции , представляващи  0.12 % от  
nредставения  кипи» ал  

ГЛАСУВАЛИ  "13Ъ3ДЪЛikАЛИ  СЕ ”: 13 &10 983 броя  акьЕии , представлнваи fи  
94.69 % от  предстсгвепггн  кипитсст  

Решението  НЕ  СЕ  ПРИЕМА  ПОРАДИ  ЛИПСА  НА  МНОЗИНСТВО  ОТ  2/3 ОТ  
ПРЕДСТАВЕНИТЕ  АКЦИИ  

След  провёденото  гласуване , ОБЩОТО  СЪБРАНИЕ  НЕ  ПРИЕМА  РЕШЕНЙЕ  Ns 5 

ПО  Т. пЕТА  ОТ  ДНЕВНИЯ  РЕД : „ОС , избира  за  регистриран  одитор  за  одитиранс  
на  годишния  финансов  отчет  за  2014г. —Специализирано  .одиторско  предпрпя  гпе  
„Свраков  и  Милев " ООД , ПОРАДИ  ЛИПСА  НА  МНОЗИНсТВО  От  2/3 ОТ  
пРЕдстАвЕнитЕ  Акции  

По  т . б  от  дневния  реп :  НЕ  ПОДЛАГА  НА  1:ЛАСУВАНЕ  

По  г . 7 от  дневнпя  ред :  НЕ  ПОДЛАГА  НА :ГЛАСУВАНЕ  

По  т. 8 от  дневния  ред :  Приемане  на  годишния  доклад  за  дейностга  на  директора  за  
връзки  с  инвеститорите  на  „ЦБА  АСЕТ  МЕНИДЖМЪНТ " АД , през  2013г  
Директорът  за  връзки  с  инвеститорите  на  "ЦБА  АСЕТ  МЕHIHДЖ!ѕіІЬКI" АД, запозна  
акционерите  с  доклада  за  дейностга  си  за  2013 г. След  това  председателят  на  сьбранието  
проиете  предЛожението  за  решение  по  т. осма  от  цневния  ред, съгласно  поканата  за  свикване  
на  Общото  сьбрание  и  материа rпте  по  дневния  ред, както  следва : 
"ОС  на  акционерите  прие.ма  Доклада  зи  дейността  на  директора  за  връзки  с  
инвеститорите  на  „ ЦБА  АСЕТМЕНИДЖМЪНТ " АД, през  2013г. " 
След  обсъждане  председателят  на  ОС  подложи  на  гласуване  предложението  за  
решение  по  т . 8•от  дневния  ред . 

Общ  брой  акции , по  които  са  подаделпС  действителни  гласове  - 16 729 063 броя  
безна -гични  акциц  които  пресkтаа2чват  8282 % от  капитала  на  дружеството  и  от  гласовете  
в  Общото  събрание  

ГЛАСУВАЛИ  "ЗА  ": 16 729 063 броя  акции, представляващи  100 % от  
представения  капитач . 

ГЛАСУВАЛИ  "ЛРОТИВ ": 0 броя  акции  
ГЛАСУВАЛИ  "ВЪЗДЪРЖАЛИ  СЕ ".• 0 броя  акции  

Решението  се  приема  със  100 % от  представените  на  общото  събрание  акции . 
След  проведеното  гласуване , ОБЩОТО  СЪБРАНИЕ  ПРИЕ  СЛЕДНОТО  РЕШЕНИЕ  
Ns 8 ПО  Т. ОСМА  От  ДНЕВНИЯ  РЕД: "ОС  на  акциопсрпте  приема  Доклада  за  
дейност rа  на  директора  за  връзки  с  инвеститорпте  на  „ЦБА  АСЕТ  
МЕНИДЖМЪНт " АД , през  2013г." 

По  т. 9 от  дневния  nед :  Приемане  на  решение  за  освобождаване  на  членовете  на  
Съвета  на  директорите  на  „ЦБА  АСЕТ  МЕНИДЖМЪНТ " АД : Красимир  Сте  
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Гърдев >  Надежда  Радославова  Владева . Атанас  Цветанов  Къгічев  
Преllсе.lателят  на  Оо'щото  събргзнис  •запозпа  акциоперите  с  прецложението  на  Съвета  на  
дире :ктор Iгте  за  реп iенЕ iе  nO т . .tсвста  О •г  д i гев ii ия  pe;.t. съг:iасно  поканата  за  свикваие  на  
Об iцото  съора i іпс  ii іагериалите  110 ДНСВН H Я  ред , кгi кто  cлcдвa: 
OC гги  акционерите  ocavo'ождиви  членовете  ни  Съсети  на  директорите  на  ,, ЦБ44 
АСЕТ  МЕНИДЖЛТЬНТ ” АД: Красииир  Сте qбанов  Гърдев , Надежда  Радославова  
13ладева , Атаиис  Цветанов  Кыгчев . 
След  обсъждане  председателят  на  ОС  подложи  на  гласуване  предложението  за  
решение  по  т . 9 от  дневния  ред . 

Общ  брой  акции , по  които  са  подадени  действтгтелни  гласове  - 16 729 063 броя  
безггаггтгчни  акции , които  предстиа zsгват  8282 % от  каптгтаяа  па  дру.жеетвото  и  от  гласовете  
в  Общото  събраrгие  

ГЛА  СУВАЛИ  "ЗА  ": 16 729 063 броя  акции , представляващи  100 % от  
представения  капитал . 

ГЛАСУВАЛИ  "ЛРОТИВ ": 0 броя  акции  
ГЛАСУВАЛИ  "ВЪЗДЪРЖАЛИ  СЕ": 0 броя  акции  

Решението  се  приема  rьс  100 % от  представените  на  общото  събрание  акции . 
След  проведеното  гласуване , ОБЩОТО  СЪБРАНИЕ  ПРNЕ  СЛЕДНОТО  РЕШЕНИЕ  
Ns 9 ПО  Т ,девет  ОТ  ДНЕВНИЯ  РЕД : ОС  на  акционерите  освобождава  членовете  на  
Съвета  на  директорите  на  „ЦБА  АСЕТ  МЕНИДЖМЪНТ " АД : Красимир  
Стефанов  Гърдев , Надежда  Радославова  Владева , Атанас  Цветанов  Кънчев . 

П  о  г . 10 о  г  дн  св  н  и  и  пед :-  НЕ  ПОДЛАГА  НА  ГЛАСУВАНЕ  

По  т.11 от  дневния  пед :  Приемане  на  решение  за  избор  на  Съвет  на  директорите  на  
„ЦБА  АСЕТ  МЕНИДЖМЪНТ " АД , в  състав : Красимир  Стефанов  Гърдев , Надежда  
Радославова  Владева , Атанас  Цветанов  Кънчев . Определяне  на  мандата  на  Съвета  на  
директорите  
Председателят  на  Общото  събрание  запозна  акционерите  с  предложението  на  Съвета  на  
директорите  за  решение  по  т. единацесета  от  дневния  ред, съгласно  поканата  за  
свикване  на  Общото  събрание  и  материалите  по  дневния  ред , както  следва : 
OC на  акцтготгерите  избира  Съвет  на  директорите  на  „ ЦБА  АСЕТ  МЕНИДЖМЪНТ " 
АД, в  състав : Красииир  Стефанов  Гърдев , Надежда  Радославова  Владева , Атанас  
Цветанов  Кънчев  На  основание  чл.233, ал .1 от  Т3, във  вр. с  чл. 35, ал.1 от  Устава , ОС  
на  акционерите  определя  на  съвета  на  директорите  мандат  от  S години , считано  от  
датата  на  избора . 
След  обсъждане  председателят  на  ОС  подложи  на  гласуване  предложението  за  
решение  по  т . 11 от  дневния  ред . 

Общ  брой  акции , по  които  са  подадени  действителни  гласове  - 16 729 063 броя  
безнаvични  икт/ии, които  предстааляват  8282 % от  кипитача  на  дружеството  и  от  гласовете  
в  Общото  събрание  

ГЛАСУВАЛИ  "ЗА  ": 16 709 035 броя  акции , представляващи  99.88 % от  
представения  капитал . 

ГЛАСУВАЛИ  "17РОТИВ ": 0 броя  акции  
ГЛАСУВАЛИ  "ВЪЗДЪРЖАЛИ  СЕ"• 20 028 броя  акции , представлява zци  0.12 % 

от  представеитгя  катгта  г . 
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1'сиісіпіето  се  npuc ~ ia с  99.88 %, от  предетавените  на  общото  събрание  акции . 

Саед  ироведеното  гласуване . ОБЩОТО  СЪБРАИИЕ  ПРИЕ  СЛЕДНОТО  РЕШЕНИЕ  
.\~~ 11 1I0 Т . с;iиналесет  ОТ  1(ННа3НИЯ  РЕД : ОС  ни  икциnнерите  ггзбира  Съвет  на  
дггрег:тирг nпе  ни  .. ЦЬЛ  f1C'E'!' Л !F_f111ДЖМЪНТ " АД, в  състив : Kpuculrup Стефагг vв  
Гърдев . Нис)е:~іrда  Рсгг)истививсг  13лидева , Атанас  Цветинов  Кънчев . На  оенование  
чл. 233, aл .1 от  Т3, във  вр. с  чл . 35, ал .1 от  Устава, OC на  акционерите  оnределя  на  
cvaemu ии  директорите  .иандит .от  5 години , считано  от  датата  на  избора . 

По  т.12 от  дневния  nец : ГIриемане  на  решение  за  определяне  на  възнагражденията  на  
членовете  на  Съвета  на  директорите  на  „ЦБА  АСЕТ  МЕНИДЖМЪИТ " АД  на  
основание  чл . 1 l бв  ЗППЦК , както  еледва :- на  Председателя  на  СД  — месечно  
възнаграждение  в  размер  на  200 лева ;- на  Изпълнителен  член  — месечно  
възнаграждение  в  размер  на  200 лева; на  третият  независим  член  — месечно  
възнаграждение  в  размер  на  200 лева . 
Председателят  на  Общото  събрание  запозна  акционерите  с  предложението  на  Съвета  на  
директорите  за  решение  по  т . дванадесета  от  дневния  ред , съгласно  поканата  за  
свикване  на  Общото  събрание  и  материалите  по  дневния  ред , както  следва : 
ОС  на  акционерите  приема  решение  за  определяне  rra възнагражденията  на  членовете  
на  Съвета  на  директорите  на  ,, ЦБА  АСЕТ  МЕНИДЖМЪНТ " АД  на  основатгие  чл. 11 бв  
ЗППЦК, както  следва : - на  Председателя  на  СД  - месечно  възнаграждение  в  раsмер  на  
200 лева ; - на  Изпълнителен  член  — месечно  въsнаграждение  в  размер  на  200 лева ; - на  
третият  независим  член  — месечно  възнаграждение  в  раамер  на  200 лева . 

След  обсъждане  председателят  на  ОС  подложи  на  гласуване  предложението  за  
решение  по  т. 12 от  дневния  ред . 

Общ  брой  акции , по  които  са  nодадени  действителгги  гласове  - 16 729 063 броя  
безпа -гични  акции, които  предстиа 'гявит  8282 % от  кunwnалa на  дружеството  u on глисовете  
в  Общото  събрагние  

ГЛАСУВАЛИ 	"ЗА  ": 16 729 063 броя  икгЕии , представляваи sи  100 % от  
nредставения  капитал . 

ГЛАСУВАЛИ  "ЛРОТИВ ": 0 броя  акции  
ГЛАСУВАЛИ  "ВЪЗДЪРЖАЛИ  СЕ ". 0 броя  акции  

Решението  се  приема  съе  100 % от  предм •авените  на  общото  събрание  лкции . 
След  проведеното  гласуване , ОБЩОТО  СЪБРАНИЕ  ПРИЕ  СЛЕДНОТО  РЕШЕНИЕ  
Ns 12 ПО  Т. дванадесет  ОТ  ДНЕВНИЯ  РЕД : ОС  на  акционерите  приема  решение  за  
определяне  на  възнагражденията  на  членовете  на  Съвета  на  директорите  на  ,, ЦБА  
АСЕТ  МЕНИДЖМЪНТ " АД  на  основание  чл. 11 бв  317ЛЦК, както  следва : - на  
Лредседателя  на  СД  — месечгго  възнаграждение  в  размер  на  200 лева ; - на  
Изпълнителен  члеи  — месечно  възнаграждение  в  размер  на  200 лева; - на  третият  
незивиси ►г  член  — месечно  възнаграждение  вразиер  на  200 лева . 

По  т.13 от  дневния  ред :  Приемане  на  решение  за  определяне  на  гаранциите  за  
управление  на  членовете  на  Съвета  на  директорите  на  „ЦБА  АСЕТ  МЕНИДЖМЪНТ " 
АД  в  размер  на  тримесечното  им  брутно  възнаграждение  
Председателят  на  Общото  събрание  запозна  акционерите  с  предложението  на  Съвета  на  
директорите  за  решение  по  т . тринадесета  от  дневния  ред , съгласно  поканата  за  
свикване  на  Общото  събрание  и  материалите  по  дневния  ред , както  еледва : 
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OC на  икциоиерите  прие.► rа  решение  за  определяне  на  гаранциите  за  управлеиие  иа  
ч:теиовете  нсr Съвети  иа  дтгректvрггте  на  ., ЦБА  АСЕТ  МЕНИДЖМЪНТ " АД  в  разwер  
нсr » lриис•сечіго » ю  гг.и  брути v г>Ьзт rгра .ж •ден tге . 
След  оосиждаі iе  прецседателят  на  ОС  подложи  на  гласуване  предложението  за  
решение  по  т. 13 от  дневния  ред . 

06uj брой  акц tги , по  които  са  подадени  действителии  гласове  - 16 729 063 броя  
безнсс  гичгпг  аг.7Еиц  които  представгwват  8282 % от  капитагrа  на  дружеството  и  от  гласовете  
в  Оби ~ото  събрание  

ГЛА  СУВАЛИ  "ЗА  ": 16 729 063 броя  акции , представляващи  100 % от  
представения  капитал . 

ГЛАСУВАЛИ  "ПРОТИВ ": 0 броя  акtiии  
ГЛАСУВАЛИ  "ВЪЗДЪРЖАЛИ  СЕ ": 0 броя  акции  

Решението  се  прнема  със  100 % от  предrгавеннте  на  общото  събрание  акции . 
След  проведеното  гласуване , ОБЩОТО  СЪБРАНИЕ  ПРИЕ  СЛЕДНОТО  РЕШЕНИЕ  ... 
Ns 13 ПО  Т. тринадесет  ОТ  ДНЕВНИЯ  РЕД : ОС  на  акционерите  приема  решеііие  за  . 
определяне  на  гаранцните  за  управление  на  членовете  на  Съвета  на  директорите  . 
на  „ЦБА  АСЕТ  МЕНИДЖМЪНТ " АД . в  размер  Еіа  тримесечното  им  брутио  
възнаграждение . 

По  т.14 от  дневния  аед :  Приемане  на  решение  за  определяне  на  лице , което  от  името  и  
за  сметка  на  „ЦБА  АСЕТ  МЕНИДЖМЪНТ " АД , да  сключи  договори  за  управление  с  
избраните  членове  на  Съвета  на  директорите  на  дружеството . 
Председателят  на  Общото  събрание  запозна . акционерите  с  предложението  на  Съвета  на  
директорите  за  решение  по  т . четиринадесета  от  дневния  ред , съгласно  поканата  за  
свикване  на  Общото  събрание  и  материалите  по  дневния  ред , както  следва : 
oC ua акционерите  npueмa решение  и  овластява  г-н  Радослав  Игнатов  Владев , който  
от  името  и  за  сметка  на  ,, ЦБА  АСЕТ  МЕНИДЖМЪНТ " АД, да  сключи  договори  за  
уnравление  с  избраиите  членове  на  Съвета  на  директорите  на  дружеството . 
След  обсъждане  председателят  на  ОС  подложи  на  гласуване  предложението  за  
решение  по  т. 14 от  дневния  ред . 

06uf брой  акции , по  които  са  подадени  действителни  гласове  - 16 729 063 броя  
безначични  акциц  които  представяяват  8282 % от  капитапа  на  дружеството  и  от  гласовете  
в  Общото  cъ6pcnrue 

ГЛАСУВАЛИ  "ЗА  ": 16 729 063 броя  акции , представляваи fи  100 % от  
представения  капитал . 

ГЛАСУВАЛИ  "ПРОТИВ ": 0 броя  акции  
ГЛАСУВАЛИ  "ВЪЗДЪРЖАЛИ  СЕ"• 0 броя  акции  

Решението  се  прпсна  със  100 % от  представените  на  общото  събрание  акции . 
След  проведеното  гласуване , ОБЩОТО  СЪБРАНИЕ  ПРИЕ  СЛЕДНОТО  РЕШЕНИЕ  
Ns 14 ПО  Т. четнринадесет  ОТ  ДНЕВНИЯ  РЕД : ОС  на  акционерите  приема  
решение  и  овластява  г-н  Радослав  Игнатов  Владев , който  от  името  и  за  сметка  на  
„ЦБА  АСЕТ  МЕНИДЖМЪНТ " АД , да  сключи  договори  за  управление  с  
избраните  членове  на  Съвета  на  директорите  на  дружеството . 

По  т.15 от  дневния  пед :  Избор  ма  одитен  комитет  на  дружеството , и  определяне  на  
мандата  му . Председателят  на  Общото  събрание  запозна  акционерите  с  преДл9Жіето  
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на  Съветд  на  директорите  зп  решение  по  т . петнадесета  от  дневния  ред , съгласно  
пикангrга  за  сникванс  на  Ой iл ~ >r сі ,браныс  Ег  м zrre;p ► іа:пгге  Iio дЕіевния  ред , както  слепва : 
I1u и~ииссгггие  чл .-lUе . с  (). пги  _3i1ФU. (К ,' гги  икгІтгоперите  пргіe. ►га  рс•игетгие  
г%п 'пга (и tггпс  исг  огl гг» ген  r:o.irr г !rtcnt. ()U cr vc г ,rrrrгnп sяr,cun и ►и  Сьвета  на  дире <;ториnге  на  
д/w.)rrеспгво » го . За  предсег knггс . і  ии  иигг ►ннггн  ки.iгиnгст, UC на  акциот rерите  избира  г-н  
Агтганас  Кьнчев . OC на  акц tгинериntе  ипределя  на  одитния  комитет  мандат  от  5 
годит r тг , счтг rпигго  от  даnтсипа  ►га  rгзгЮ1~сr. 
След  обсъждане  председателя  г  на  ОС  подложи  на  гласуване  предложението  за  
решение  по  т . 15 от  дггевния  ред . 

Обtц  брvы  акцтгтг , по  които  са  nvдадени  деыствителлеи  гласове  - 16 729 063 броя  
безнилични  акциц  които  nредстагхчяват  8282 % от  капитала  на  дружеството  и  от  гласовете  
в  Обтцото  свбlхтние  

ГЛА  СУВАЛИ 	"3А  ”: 16 729 063 брон  аг:гЕии, представляващи  100 % от  
предс rпавеиия  капитал . 
_ 	ГЛАСУВАЛИ  "ЛРОТИВ ": 0 броя  акции 	 . 

ГЛАСУВАЛИ  "ВЪ3ДЪРЖАЛИ  СЕ ".•.0 броя  акции  

Решението  се  приема  със  100 % от  представените  на  общото  rьбрание  акции . 
След  проведеното  гласуване , ОБЩОТО  СЪБРАНИЕ  ПРИЕ  СЛЕДНОТО  РЕШЕНИЕ  
Ns 15 ПО  Т. петнадесет  ОТ  ДНЕВНИЯ  РЕД : На  основание  чл.40е, във  вр . с  чл .40ж  
от  ЗНФО , ОС  на  акционерите  приема  решение  функциите  на  одитен  комитет , да  
се  осъществяват  от  Съвета  на  директорите  на  дружеrгвото . За  председател  на  
одитния  комитет , ОС  на  акционерите  избира  г-н  Атанас  Кьичев . ОС  на  
акционерите  определя  на  одитния  комитет  мандат  от  5 години , счи  гано  от  датата  

. на  нзбора . 
Поради  изчерпване  на  дневния  ред  Общото  събрание  бе  закрито  от  председателя  в  
10.40 часа . 
ЛртLzожения : 
1. Списък  на  регистрираните , присъстващи  акционери  на  ОСА  

ПРЕДСЕДАТЕЛ : 	 ......../ .............. 
/Ивлр  Петров  Маринов / 

СЕКРЕТАР : 
/Грета  и  трова  Гавраилwва/ 

ПРЕБРОИТЕЛИ : 1 ..... <,~,i.!~У....... 	. 
/ 13алентина  То  ова  Василева  

/ 

2  ............. 	 ... 

/Уадостина  Георгиева  Ненчева / 

л  
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